
Tab. 2.1  Obyvatelstvo podle věku podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Středočeský kraj

 celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy

1 142 244 262 887 744 549 134 808

1 129 546 221 485 113 724 107 761 741 768 368 142 373 626 166 293 63 962 102 331

1 151 265 259 841 132 782 127 059 715 852 358 338 357 514 175 572 67 280 108 292

1 112 882 227 198 116 166 111 032 736 522 369 695 366 827 149 162 55 980 93 182

1 122 473 179 109 91 891 87 218 783 401 395 916 387 485 159 963 62 020 97 943

1 274 633 198 860 102 229 96 631 885 472 449 592 435 880 190 301 78 433 111 868

 absolutně -12 698 -41 402 -2 781 31 485

 index (v %) 98,9 84,3 99,6 123,4

 absolutně 21 719 38 356 19 058 19 298 -25 916 -9 804 -16 112 9 279 3 318 5 961

 index (v %) 101,9 117,3 116,8 117,9 96,5 97,3 95,7 105,6 105,2 105,8

 absolutně -38 383 -32 643 -16 616 -16 027 20 670 11 357 9 313 -26 410 -11 300 -15 110

 index (v %) 96,7 87,4 87,5 87,4 102,9 103,2 102,6 85,0 83,2 86,0

 absolutně 9 591 -48 089 -24 275 -23 814 46 879 26 221 20 658 10 801 6 040 4 761

 index (v %) 100,9 78,8 79,1 78,6 106,4 107,1 105,6 107,2 110,8 105,1

 absolutně 152 160 19 751 10 338 9 413 102 071 53 676 48 395 30 338 16 413 13 925

 index (v %) 113,6 111,0 111,3 110,8 113,0 113,6 112,5 119,0 126,5 114,2

1 274 633 198 860 102 229 96 631 885 472 449 592 435 880 190 301 78 433 111 868

 do 199 obyvatel 30 028 4 291 2 225 2 066 20 466 10 777 9 689 5 271 2 201 3 070

 200 až  499 obyvatel 136 555 21 060 10 655 10 405 94 948 49 133 45 815 20 547 8 664 11 883

 500 až  999 obyvatel 184 235 29 791 15 276 14 515 128 134 65 801 62 333 26 310 10 958 15 352

 1 000 až  1 999 obyvatel 183 986 30 275 15 707 14 568 127 632 65 081 62 551 26 079 10 910 15 169

 2 000 až 4 999 obyvatel 186 656 31 479 16 291 15 188 128 737 64 834 63 903 26 440 10 966 15 474

 5 000 až 9 999 obyvatel 137 432 23 202 11 953 11 249 94 655 47 573 47 082 19 575 8 034 11 541

 10 000 až 19 999 obyvatel 215 717 31 205 15 984 15 221 150 728 75 683 75 045 33 784 13 763 20 021

 20 000 až 49 999 obyvatel 130 846 17 634 9 103 8 531 92 277 46 886 45 391 20 935 8 429 12 506

 50 000 až 99 999 obyvatel 69 178 9 923 5 035 4 888 47 895 23 824 24 071 11 360 4 508 6 852

 100 000 a více obyvatel

1 122 473 179 109 91 891 87 218 783 401 395 916 387 485 159 963 62 020 97 943

 do 199 obyvatel 37 515 5 584 2 854 2 730 25 131 13 010 12 121 6 800 2 701 4 099

 200 až  499 obyvatel 138 722 22 425 11 475 10 950 94 746 49 015 45 731 21 551 8 292 13 259

 500 až 999 obyvatel 173 090 28 093 14 367 13 726 119 685 61 137 58 548 25 312 9 913 15 399

 1 000 až 1 999 obyvatel 132 565 21 399 10 979 10 420 91 496 46 621 44 875 19 670 7 571 12 099

 2 000 až 4 999 obyvatel 148 568 24 556 12 644 11 912 103 380 52 387 50 993 20 632 7 885 12 747

 5 000 až 9 999 obyvatel 93 974 14 715 7 683 7 032 65 486 32 797 32 689 13 773 5 367 8 406

 10 000 až 19 999 obyvatel 195 055 30 595 15 589 15 006 138 714 68 910 69 804 25 746 10 040 15 706

 20 000 až 49 999 obyvatel 131 852 20 664 10 612 10 052 94 115 46 944 47 171 17 073 6 666 10 407

 50 000 až 99 999 obyvatel 71 132 11 078 5 688 5 390 50 648 25 095 25 553 9 406 3 585 5 821

 100 000 a více obyvatel

[1]  předběžné výsledky

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 v tom ve věku

 0 - 14 let  15 - 64 let  65 a více let  včetně nezjištěno


